



Nyhetsbrev 2017-09-19

CoreTherms roll i transformering av Mikkeli Centralsjukhus i Finland

Den 4 september genomfördes den kliniska uppstarten av CoreTherm vid Centralsjukhuset i Mikkeli. Under de första dagarna genomfördes 7 patientbehandlingar tillsammans med medicinsk expertis och handledning från ProstaLund.

Vad som gör denna uppstart speciellt intressant är att införandet av CoreTherm ska ses mot bakgrund till de stora förändringar som Mikkeli Centralsjukhus genomgår. Där pågår sedan över ett år tillbaka en omfattande transformering av sjukhuset. Målet är att bygga ett modernt sjukhus som möter regionens krav på att vård ska finnas tillgängligt dygnet runt. Detta projekt går under namnet ESPER.

Under 4 år ska 110 M Euro investeras för att bygga ett modernt sjukhus som kan tjäna som modell för övriga sjukvårdsregioner i Finland där en av målsättningarna är att samtidigt sänka sjukvårdskostnader. Projektet finansieras till hälften av den Europeiska Investeringsbanken.

I denna första fas införs CoreTherm som ett behandlingsalternativ för BPH patienter vilket understryker de fördelar ProstaLund visat med sin unika värmemetod. Metoden är ett öppenvårdsalternativ för BPH patienter där alternativet är en omfattande operation under narkos med tillhörande resurser kopplat till operationsrum och övriga sjukvårdsresurser.

Uppstarten verifierar att CoreTherm har en viktig roll i den moderna urologisjukvården.

Mikkeli är vår första kund i Finland och vi för diskussioner med kliniken att bli ett så kallat "Center of Excellence" för CoreTherm. Detta för att stödja utbildning samt kunskapsspridning om CoreTherm inom urologivården i Finland. Ansvarig läkare vid Mikkeli Centralsjukhus för CoreTherm är Dr Niilo Hendolin.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Hans Östlund, VD

Tel. +46 (0) 70 624 07 40

e-post: hans.ostlund@prostalund.com

ProstaLund AB (publ) i korthet:

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på AktieTorget och har cirka 1 500 aktieägare. Fokus för 2017 ligger på ökade försäljningsinsatser och fortsatta studier avseende CoreTherms påverkan på prostatacancer. Se även - www.prostalund.se.